
СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ            

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ  
 

от 30.09.2019.                          № 9 
ст-ца Крыловская 

 

 

Об избрании счетной комиссии по проведению процедуры тайного 

голосования по выборам главы   Крыловского сельского поселения 

Крыловского района 

 

 

         В соответствии со статьей 10 главы 2 Регламента Совета депутатов 

Крыловского сельского поселения, Совет Крыловского сельского поселения           

р е ш и л: 

         1. Избрать счетную комиссию в составе 3 (трех) человек: 

 - Волкова Наталья Михайловна - депутат по избирательному округу №5; 

 - Мильбрат Татьяна Владимировна - депутат по избирательному округу 

№1; 

 - Терлыч Екатерина Владимировна – депутат по избирательному округу 

№1 . 

         2. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Совета  

Крыловского сельского поселения  

Крыловского района                                                                  Е.Н.Олиференко 


